uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 15N15/03 ze dne 30. 3. 2015 (dále jen „smlouva“), 
kterým se mění předmět pachtu a  výše ročního pachtovného  

1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 2436,00 

Kč (slovy: dvatisícečtyřistatřicetšest korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu začlenění níže uvedených pozemků do smlouvy na žádost pachtýře na částku 
9068,00 Kč (slovy: devěttisícšedesátosm korun českých)-viz. příloha k pachtovní smlouvě č. 
15N15/03: 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra druh pozemku 

Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 229/5 2,8374 ha TTP 

Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 274/6 0,4080 ha TTP 

Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 686/11 0,0233 ha orná půda 

Bezděkov Bezděkov u Klatov KN 732/17 0,6980 ha TTP 

K 1. 10. 2017 je pachtýř povinen zaplatit částku  5034,00 Kč (slovy: pěttisíctřicetčtyři korun českých)-
viz. výpočet pachtu pro smlouvu č. 15N15/03. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 
Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku jednostranně